

خبر

جهش عجیب بورس؛

عبور از کانال ۷.۴ میلیون واحد



بورس تهران در آغاز معاملات یکشنبه ۲۲ شهریور با موج قدرتمند تقاضا روبه‌رو شد و شاخص کل با جهش ۱۸۴ هزار واحدی از مرز ۷.۴ میلیون واحد عبور کرد؛ همزمان شاخص هموزن نیز بیش از ۴۱ هزار واحد افزایش یافت.

به گزارش خبرآنلاین، بازار سرمایه در نخستین دقایق معاملات ۲۲ شهریور ۱۴۰۵ با موج قدرتمند تقاضا مواجه شد و شاخص کل بورس با جهش بیش از ۱۸۴ هزار واحدی، خود را به محدوده ۷.۴ میلیون واحد رساند.

در جریان معاملات امروز، شاخص کل بورس تهران در ساعت ۱۰:۰۰ به رقم ۷ میلیون و ۴۶۱ هزار و ۷۱۲ واحد رسید که نسبت به روز معاملاتی قبل ۱۸۴ هزار و ۱۲۵ واحد افزایش نشان می‌دهد. به این ترتیب شاخص کل در همان دقایق ابتدایی معاملات حدود ۲.۵۳ درصد رشد کرده است.

همزمان شاخص کل هموزن نیز صعودی قابل توجه را تجربه کرد. این شاخص با افزایش ۴۱ هزار و ۵۹۰ واحدی به سطح ۲ میلیون و ۱۳ هزار و ۶۴۵ واحد رسید. رشد حدود ۲۰.۹ درصدی شاخص هموزن نشان می‌دهد حرکت صعودی بازار تنها به نمادهای بزرگ و شاخص ساز محدود نمانده و بخش گسترده‌تری از بازار نیز با افزایش تقاضا مواجه شده است.

ارزش معاملات ثبت‌شده در بورس نیز در این دقایق به حدود ۱۵۵ هزار و ۵۴۰ میلیارد تومان رسیده و حجم معاملات از ۳۱.۵ میلیارد سهم عبور کرده است. این ارقام در کنار رشد همزمان شاخص‌های اصلی، تصویری از زور و نقدینگی و افزایش فعالیت معامله‌گران در بازار ارائه می‌کند.

ارزش کل بازار بورس نیز در ساعت ۱۰ صبح به حدود ۲۱۷۵ هزار همت رسیده است؛ رقمی که نشان‌دهنده افزایش قابل توجه ارزش دارایی‌های معامله‌شده در بازار سهام در ادامه روند صعودی روزهای اخیر است.

در فرابورس نیز شرایط مشابهی حاکم است. شاخص کل فرابورس با افزایش ۱۱۷۶ واحدی به رقم ۵۷ هزار و ۴۵۸ واحد رسیده و حدود ۲۰.۹ درصد رشد کرده است.

ارزش معاملات فرابورس در این مقطع حدود ۷۳ هزار و ۱۶۳ میلیارد تومان گزارش شده و حجم معاملات نیز به حدود ۶.۷ میلیارد سهم رسیده است. ارزش بازار اول و دوم فرابورس حدود ۳۰۶۲ هزار همت و ارزش بازار پایه نیز حدود ۵۹۳ هزار همت ثبت شده است.

مجموع این داده‌ها نشان می‌دهد بازار سرمایه امروز معاملات خود را در فضایی کاملاً متفاوت از یک بازار کرم‌مق آغاز کرده است. رشد بیش از ۲ درصدی شاخص کل و هموزن، در کنار ارزش بالای معاملات، از شدت گرفتن جریان تقاضا در بازار حکایت دارد. در شرایطی که شاخص کل اکنون در محدوده ۷.۴۶ میلیون واحد قرار گرفته، رفتار معامله‌گران در ادامه جلسه اهمیت بیشتری پیدا می‌کند؛ چرا که حفظ این سطح از تقاضا می‌تواند مسیر شاخص برای ثبت رکوردهای جدید را هموار کند، اما افزایش عرضه در نیمه دوم معاملات می‌تواند بخشی از رشد اولیه را پس بگیرد.

از منظر تکنیکی، قرار گرفتن شاخص کل در محدوده ۷.۴۶ میلیون واحد، بازار را به محدوده‌های تاریخی بالاتری وارد کرده است. بنابراین در این مرحله، قدرت تقاضا برای تثبیت شاخص در سطوح جدید اهمیت بیشتری از صرفاً ثبت یک رشد روزانه دارد.

طلای جهانی به کف قیمت بر خورد کرد



بررسی عملکرد طلا در بازار جهانی از ریزش قیمت اونس طلا در طول یک هفته گذشته حکایت دارد.

به گزارش خبرآنلاین، طلا در بازار جهانی به کف سخت قیمت رسید و در پایان معاملات هفته به قیمت ۴ هزار و ۳۴۸ دلار رسید.

کاهش قیمت طلا در حالی است که بررسی‌ها حاکی از آن است که قیمت طلا در طول یک هفته گذشته ۰.۱ درصد کاهش داشته است.

البته گزارش‌ها حاکی از آن است که میزان افزایش قیمت طلا در طول یک ماه گذشته در حدود ۰.۰۳ درصد بوده است.

قیمت طلا در هفته‌ای که گذشت نتوانست خود را از فشار ناشی از افزایش بازده اوراق خزانه‌داری آمریکا رها کند. تشدید تنش‌ها در خاورمیانه ابتدای توانست تقاضا برای دارایی‌های امن را افزایش دهد، اما جهش قیمت نفت، نگرانی‌های تورمی و تقویت احتمال افزایش نرخ بهره فدرال رزرو، معادلات بازار را تغییر داد.

سرمایه‌گذاران اکنون خود را برای نشست سرنوشت‌ساز فدرال رزرو آماده می‌کنند؛ نشستی که نتیجه آن می‌تواند جهت حرکت بعدی طلا را مشخص کند. علاوه بر تصمیم نرخ بهره، انتشار پیش‌بینی‌های اقتصادی جدید و نمودار نقطه‌ای اعضای فدرال رزرو نیز برای معامله‌گران اهمیت ویژه‌ای دارد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

حل مسائل کشور باید با تکیه بر علم و ظرفیت دانشگاه‌ها دنبال شود

شود و دانشگاه‌های علوم پزشکی نیز باید از دانشگاه‌های نسل سوم به سمت نسل چهارم حرکت کنند؛ دانشگاه‌هایی که علاوه بر آموزش و درمان، برای مسائل اساسی جامعه و کشور راهکار ارائه می‌دهند.

وزیر بهداشت ادامه داد: دانشگاه باید به سمت جامعه حرکت کند و بخشی از مسائل اساسی کشور را شناسایی و برای آنها راه حل‌های علمی و عملیاتی ارائه کند. چالش‌هایی مانند آلودگی هوا، بحران آب و مسائل زیرساختی نیز نیازمند نگاه علمی و بین‌رشته‌ای هستند.

ظفرقندی با تأکید بر اینکه مأموریت علوم پزشکی نباید تنها به درمان بیمار محدود شود، گفت: باید از فناوری‌ها و پلتفرم‌های نوین برای ارتقای سواد سلامت مردم، شناسایی زود هنگام بیماری‌هایی مانند سرطان، دیابت و پر فشاری خون و تقویت اقدامات پیشگیرانه استفاده کرد. تشخیص زودهنگام می‌تواند نقش مهمی در حفظ سلامت جامعه و کاهش بار بیماری‌ها داشته باشد.

وی نشاط و انگیزه دانشجویان را سرمایه‌ای مهم برای آینده ایران دانست و افزود: اساتید، رؤسای دانشگاه‌ها و مسئولان علمی و پژوهشی باید با برنامه‌ریزی دقیق، چالش‌های باقی‌مانده کشور را شناسایی و برای آنها راهکارهای علمی و قابل اجرا طراحی کنند.

وزیر بهداشت همچنین با اشاره به برگزاری این کنگره در شرایط ویژه کشور و اسکان حدود ۵۰۰ دانشجو، از تلاش برگزارکنندگان قدردانی کرد و گفت: با آغاز سال تحصیلی و بازگشایی حضوری دانشگاه‌ها، امیدواریم نشاط و امید در جامعه دانشگاهی تقویت شود و جوانان با عزم و اراده برای آینده کشور نقش آفرینی کنند.

ظفرقندی تأکید کرد: با وجود مشکلات و شرایط ویژه کشور، باید با حفظ عزم، نشاط و امید و با استفاده از ظرفیت علمی و دانشگاهی، بر مشکلات غلبه کنیم و آینده‌ای سالم‌تر و همراه با رفاه و آرامش بیشتر برای مردم رقم بزنیم.



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت دانشگاه‌ها برای حل مسائل کشور گفت: توسعه پایدار و همه‌جانبه کشور بر پایه سلامت و وجود انسان سالم شکل می‌گیرد و دانشگاه‌های علوم پزشکی باید علاوه بر درمان بیماری‌ها، برای مسائل کلان و ریشه‌ای جامعه راهکارهای علمی ارائه کنند.

محمدرضا ظفرقندی در ارتباط ویدئوکنفرانسی بامراسم اختتامیه بیست‌وهفتمین کنگره ملی و سیزدهمین کنگره بین‌المللی پژوهش و فناوری دانشجویان علوم پزشکی کشور که در کرمان برگزار شد، اظهار کرد: حضور حدود ۵۰۰ دانشگاه، بیش از هزار دانشجو، ارائه ۳۲۰۰ مقاله و حدود ۵۰۰ طرح فناورانه، نشان‌دهنده ظرفیت علمی، نشاط دانشگاهی و انگیزه نسل جوان برای ساختن آینده کشور است.

وی با اشاره به رویکرد دولت در استفاده از ظرفیت علم و دانشگاه برای حل مشکلات کشور افزود: مسائل و چالش‌های کشور باید با تکیه بر دانش و راهکارهای علمی حل و فصل

مدیرکل بهزیستی استان کرمان:

۶۰۴ اثر هنری توان‌یابان استان کرمان در نمایشگاه «توان آفرین» عرضه شد



مدیرکل بهزیستی استان کرمان از برگزاری نمایشگاه «توان آفرین» و عرضه ۶۰۴ اثر توان‌یابان در این نمایشگاه خبر داد.

علیرضا وحیدزاده، مدیرکل بهزیستی استان کرمان، در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به برگزاری نمایشگاه «توان آفرین» اظهار داشت: یکی از بخش‌های جامعه هدف بهزیستی، افراد دارای معلولیت هستند و سال‌هاست برای توانمندسازی این افراد و استفاده از ظرفیت‌های آنان تلاش می‌کنیم.

وی افزود: در سال‌های گذشته افراد دارای معلولیت پس از آموزش و کسب مهارت حتی وارد مر حله تولید می‌شدند، اما در مر حله فروش، برندسازی و ورود به بازار با مشکل مواجه بودند. یک فرد دارای معلولیت لزوماً نمی‌تواند همزمان تولید، بسته‌بندی، برندسازی، بازاریابی و بازار فروش را مدیریت کند و به همین دلیل حلقه اتصال میان تولید و بازاریابی از خلأهای جدی این مسیر بوده است.

وحیدزاده گفت: برای تکمیل زنجیره توانمندسازی، از ظرفیت بخش‌های تخصصی و مجموعه‌های غیردولتی استفاده کردیم و با شرکت دانش‌بنیان «هدیه جاده ابریشم»، مؤسسه نیکوکاری رعد و شهرداری کرمان بستری برای ورود تولیدات افراد دارای معلولیت به بازار فراهم شد.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان با بیان اینکه آثار پیش از عرضه توسط متخصصان ارزیابی شده‌اند، تصریح کرد: حدود ۶۰۴ اثر موفق به کسب نمره عالی شده‌اند و آثار ۱۰۸ نفر از افراد دارای معلولیت در نمایشگاه «توان آفرین» به نمایش گذاشته شده است. این محصولات دارای شناسنامه بوده و کیفیت و استاندارد آنها مورد تأیید قرار گرفته است.

وی تأکید کرد: هدف صرفاً برگزاری نمایشگاه نیست، بلکه باید زمینه عرضه محصولات در بازار واقعی فراهم شود تا تولیدکنندگان از مهارت و توانمندی خود به استقلال و توان اقتصادی بیشتری برسند. برندسازی، بسته‌بندی، معرفی محصول، بازاریابی و ایجاد بازار

شهردار کرمان:

اجرای بیش از چهار میلیون مترمربع آسفالت در شهر کرمان



شهردار کرمان گفت: بیش از چهار میلیون مترمربع آسفالت در سطح شهر کرمان تحت عنوان «جهاد آسفالت» انجام شده است.

به گزارش تسنیم، محسن توپس‌رکانی، شهردار کرمان با اشاره به نیاز به مشارکت مردم در مدیریت شهری، اظهار داشت: شهر فقط مجموعه‌ای از ساختمان‌ها و خیابان‌ها نیست، بلکه متعلق به شهروندان است و مدیریت آن بدون مشارکت مردم، کارآمد نخواهد بود.

وی افزود: در مدیریت شهری نوین، مردم باید شریک مدیریت شهری باشند و بدون مشارکت شهروندان، کار برای خادمان آنان در شهرداری‌ها، کار بسیار سخت خواهد بود.

شهردار کرمان، در پاسخ به مطالبات مطرح‌شده از سوی شهروندان درباره

وضعیت آسفالت معابر و دست‌اندا‌های سطح شهر، گفت: در ۳۱ ماهی که در خدمت همشه‌ریان عزیز هستم، بیش از چهار میلیون مترمربع آسفالت در سطح شهر کرمان تحت عنوان «جهاد آسفالت» انجام شده است، اما به واسطه اتفاقات اخیر، اجرای این طرح با مشکلاتی مواجه شده است، که به محض تهیه قیر، مجدداً ادامه خواهد داشت و ان شاء الله مشکلات معابر نیز برطرف خواهد شد.

وی، درباره برخی مطالبات مطرح‌شده از سوی برخی شهروندان درباره روستای سیرچ، بیان کرد: این روستا خارج از محدوده خدماتی شهرداری کرمان است و موضوعات مربوط به ورودی‌های شهر نیز باید از نظر محدوده خدمات‌رسانی شهرداری بررسی شود؛ با این حال، مواردی که در محدوده شهری قرار دارند، پیگیری و برای رفع مشکلات آن‌ها اقدام خواهد شد.

توپس‌رکانی همچنین با اشاره به اقدامات عمرانی شهرداری، گفت: امروز با همت همکاران و کارگران سخت‌کوش شهرداری، هم‌زمان ۱۱۰ پروژه توسعه شهری در حوزه عمران و آبادانی شهر کرمان در حال اجراست و در ماه‌های اخیر نیز بیش از ۱۱۲ پروژه افتتاح شده است که اجرای این پروژه‌ها مستلزم تأمین اعتبار و درآمدهای لازم برای شهرداری است.

شهردار کرمان، مهم‌ترین دغدغه مدیریت شهری را تأمین درآمد عنوان کرد و گفت: درآمد شهرداری از اهتمام شهروندان عزیز به پرداخت عوارض خودرو، واحدهای صنفی و واحدهای مسکونی نشأت می‌گیرد و اگر شهروندان در پرداخت عوارض همکاری کنند، شهرداری می‌تواند خدمات و پروژه‌های عمرانی را بهتر پیش ببرد.